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Et musikalsk og humoristisk-satirisk one man show! 
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Nu er Farshad Kholghi her for første gang med sit eget musikalske one man show & band! 
Et show med sprudlende energi, humor, satire og fed musik! 

Showet bliver født og starter i Aarhus – En Aarhus-begivenhed, som skal blive til en tradition! 

Efter mange år som entertainer, skuespiller og foredragsholder har Farshad fået den vanvittige 
idé at blande sine klummer, sine sjove og groteske figurer, sangnumre og historier sammen i én 
kæmpegryde og lave en eksotisk gryderet, der vil sætte gang i dit system og dine lattermuskler. 

Kom verden rundt med “Guld og grønne jomfruer,”. Det er energisk, tempofyldt, plat,  frækt og 
underfundigt. Det er et show, hvor Farshad ganske ærligt og uden filter behandler alvorlige 
emner og tabuer såsom parforhold, religion og politik. Intet er helligt. 

Band: Mikkel Schrøder Uldal, Rasmus Friis Tvørfoss og Jason J. Dove. 

Tekster: Carsten Colling, Mikkel Schrøder Uldal, Farshad Kholghi, mfl.  

Guiderne fra Service & Co. tager imod alle gæsterne på ægte chartermaner. 

Om Farshad Kholghi: Farshad optræder jævnligt i diverse serier, shows og 
underholdningsprogrammer. Du kan nok huske ham som den grumme mafiaboss i filmen 
Nordkraft eller som den flinke og dog ganske uhyggelige gymnasielærer i TV-serien 
“Forbrydelsen”. Du har også været hjemme hos ham i programmerne “Til Middag hos” eller 
“Kender du typen”. Udover sit nye one man show er han aktuel med sin humoristiske bog “Tre 
gange dagligt mod depression,” ligesom han også deltager i den nye sæson af Master Chef på 
TV3. Han er også entertainer, debattør og en af Danmarks mest benyttede foredragsholdere, der 
i over ti år – med humoren som hammer – har banket politisk korrekthed ind i hovedet på Gud 
og hvermand. Du har måske læst hans ugentlige satiriske klummer i MetroXpress – eller 
“Stikpillen” i Jyllands Posten, – eller måske set ham på de skrå brædder som entertainer i 
Pejseshowet eller i Aarhus revyen. 

Læs mere om showet på www.farshadkholghi.dk og www.facebook.com/FarshadKholghi.officiel 

Kontakt:  
Lone Kandelsdorff – Tlf.: 4086 2711 – E-mail: lonevk@mail.dk 
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